
Güncelleme Tarihi: 2.07.2024

Sıra
Kapı
No

Pilot
11 - 22
Mayıs

SAMOSK

29 - 30
Haziran

ANDOFF

27 - 28
Temmuz
GİROFF

21 -22
Eylül

DENDOFF

19 - 20
Ekim

TROFF

16 - 17
Kasım

54OSK

7 - 8
Aralık

KAROFF

Toplam
Puan

1 52 MEHMET DEMİREL 20 15 35

2 51 ERGÜN ÇİRKİN 15 11 26

3 201 ŞEHMUZ OĞUZ 15 8 23

4 402 İSMAİL AYHAN 8 13 21

5 55 KENAN ÖZSOY 20 20

6 304 HASAN ARMUTÇU 17  - 17

7 54 ADİL MÜFTÜOĞLU 7 10 17

8 57 İSRAFİL AKYÜZ 17 17

9 301 MESUT KARA 10 5 15

10 410 ALİ SEYDA KIVRAK 6 7 13

11 411 EBUBEKİR UYSAL 11  - 11

12 307 İSA YAŞAR 10 10

13 403 GUISEPPE SIMONE AGAZZI 9 9

14 206 OĞUZHAN TÜRKVATAN 1 6 7

15 405 TELAT İLİŞE 5 5

16 408 DURMUŞ DURMUŞ 5 5

17 53 ÇAĞDAŞ BAĞDATLI 5  - 5

18 308 ORHAN SAKARYA  - 5 5

19 412 RAMAZAN KARAÇELİK  - 3 3

20 407 SÜLEYMAN ŞEN 2 2

21 309 İSMAİL KARANCI  - 2 2

22 414 MÜMİN ÇITAK 1 1

23 404 ERDİNÇ TÜRKMEN  - 0

24 406 SAMET KAYNAR  - 0

25 409 ÖMER FARUK SEVEN  - 0

26 302 MEHMET BİRKAN  -  - 0

27 303 ENGİN BAŞKURT  - 0

28 305 SALİH ÜNSAL  -  - 0

29 306 YAKUP ÇİMİÇ  - 0

30 310 SERHAT DURSUN AKDEMİR  -  - 0

31 311 İLHAMİ YELKUVAN  - 0

32 202 ALİ KÜÇÜKERSÖZ  -  - 0

33 203 BARIŞ KAYGANA  - 0

34 204 CAN TUNAY AÇIKGÖZ  -  - 0

35 205 HACI KIVRAK  -  - 0

36 413 FATİH SULMAZ  - 0

37 415 YAMAN UZUN  - 0

PETLAS TÜRKİYE OFFROAD ŞAMPİYONASI

www.tosfed.org.tr



Güncelleme Tarihi: 2.07.2024

Sıra
Kapı
No

Pilot
11 - 22
Mayıs

SAMOSK

29 - 30
Haziran

ANDOFF

27 - 28
Temmuz
GİROFF

21 -22
Eylül

DENDOFF

19 - 20
Ekim

TROFF

16 - 17
Kasım

54OSK

7 - 8
Aralık

KAROFF

Toplam
Puan

1 52 FETTAH YİĞİT 20 15 35

2 51 KAAN KARAAĞAÇ 15 11 26

3 201 HARUN ULUSOY 15 8 23

4 402 ARDA ASLAN 8 13 21

5 55 HARUN DEYNEK 20 20

6 304 MUSTAFA BURAK BAYDEDE 17  - 17

7 54 AHMET ŞENLİ 7 10 17

8 57 S.MERT TEPE 17 17

9 301 EMRULLAH GÖZÜBOZ 10 5 15

10 410 SERKAN SİVRİ 6 7 13

11 411 ALİ BUDAK 11  - 11

12 307 HAKAN ERTAN 10 10

13 403 FATİH DEVECİ 9 9

14 206 HÜSEYİN HASRET YILMAZ 1 6 7

15 405 SAMET İLİŞE 5 5

16 408 ABDULLAH ERGİTÜRK 5 5

17 53 ULAŞ ÖZDEN 5  - 5

18 308 SİNAN ÇAPRAZ  - 5 5

19 412 CANER BAL  - 3 3

20 407 ZEKİ KURU 2 2

21 309 MURAT KARANCI  - 2 2

22 414 ERTAN KÖROĞLU 1 1

23 404 SUAVİ ERDİN  - 0

24 406 MÜKERREM TOKLUCUOĞLU  - 0

25 409 FUAT BEZÖLÇEN  - 0

26 302 AVNİ ŞANDA  -  - 0

27 303 ŞÜKRÜ MINDILOĞLU  - 0

28 305 ARDA ÇİFTÇİ  -  - 0

29 306 ADEM PAÇ  - 0

30 310 MUSTAFA GÜL  -  - 0

31 311 İLGİNÇ ERTAN CAN YELKUVAN  - 0

32 202 İRFAN İSTANBULLUOĞLU  -  - 0

33 203 KADİR KAYNAK  - 0

34 204 HALİL AKGÜN  -  - 0

35 205 AHMET MURAT KAN  -  - 0

36 413 ERDOĞAN ALTUN  - 0

37 415 YAŞAR KILIÇ  - 0

PETLAS TÜRKİYE OFFROAD CO-PİLOTLAR ŞAMPİYONASI

www.tosfed.org.tr



Güncelleme Tarihi: 2.07.2024

Sıra
Kapı
No

Pilot
11 - 22
Mayıs

SAMOSK

29 - 30
Haziran

ANDOFF

27 - 28
Temmuz
GİROFF

21 -22
Eylül

DENDOFF

19 - 20
Ekim

TROFF

16 - 17
Kasım

54OSK

7 - 8
Aralık

KAROFF

Toplam
Puan

1 201 ŞEHMUZ OĞUZ 10 10 20

2 206 OĞUZHAN TÜRKVATAN 8 8 16

3 204 CAN TUNAY AÇIKGÖZ 6 6 12

4 202 ALİ KÜÇÜKERSÖZ 4 5 9

5 205 HACI KIVRAK 5  - 5

6 203 BARIŞ KAYGANA 3 3

Sıra
Kapı
No

Pilot
11 - 22
Mayıs

SAMOSK

29 - 30
Haziran

ANDOFF

27 - 28
Temmuz
GİROFF

21 -22
Eylül

DENDOFF

19 - 20
Ekim

TROFF

16 - 17
Kasım

54OSK

7 - 8
Aralık

KAROFF

Toplam
Puan

1 201 HARUN ULUSOY 10 10 20

2 206 HÜSEYİN HASRET YILMAZ 8 8 16

3 204 HALİL AKGÜN 6 6 12

4 202 İRFAN İSTANBULLUOĞLU 4 5 9

5 205 AHMET MURAT KAN 5  - 5

6 203 KADİR KAYNAK 3 3

Sıra
Kapı
No

Pilot
11 - 22
Mayıs

SAMOSK

29 - 30
Haziran

ANDOFF

27 - 28
Temmuz
GİROFF

21 -22
Eylül

DENDOFF

19 - 20
Ekim

TROFF

16 - 17
Kasım

54OSK

7 - 8
Aralık

KAROFF

Toplam
Puan

1 301 MESUT KARA 6 6 12

2 309 İSMAİL KARANCI 4 8 12

3 304 HASAN ARMUTÇU 10  - 10

4 308 ORHAN SAKARYA  - 10 10

5 307 İSA YAŞAR 8 8

6 306 YAKUP ÇİMİÇ 5 5

7 302 MEHMET BİRKAN  - 5 5

8 303 ENGİN BAŞKURT  - 0

9 305 SALİH ÜNSAL  -  - 0

10 310 SERHAT DURSUN AKDEMİR  -  - 0

11 311 İLHAMİ YELKUVAN  - 0

Sıra
Kapı
No

Pilot
11 - 22
Mayıs

SAMOSK

29 - 30
Haziran

ANDOFF

27 - 28
Temmuz
GİROFF

21 -22
Eylül

DENDOFF

19 - 20
Ekim

TROFF

16 - 17
Kasım

54OSK

7 - 8
Aralık

KAROFF

Toplam
Puan

1 301 EMRULLAH GÖZÜBOZ 6 6 12

2 309 MURAT KARANCI 4 8 12

3 304 MUSTAFA BURAK BAYDEDE 10  - 10

4 308 SİNAN ÇAPRAZ  - 10 10

5 307 HAKAN ERTAN 8 8

6 306 ADEM PAÇ 5 5

7 302 AVNİ ŞANDA  - 5 5

8 303 ŞÜKRÜ MINDILOĞLU  - 0

9 305 ARDA ÇİFTÇİ  -  - 0

10 310 MUSTAFA GÜL  -  - 0

11 311 İLGİNÇ ERTAN CAN YELKUVAN  - 0

PETLAS TÜRKİYE OFFROAD SINIF 2 BİRİNCİLİĞİ

PETLAS TÜRKİYE OFFROAD SINIF 2 CO-PİLOTLAR BİRİNCİLİĞİ

PETLAS TÜRKİYE OFFROAD SINIF 3 CO-PİLOTLAR BİRİNCİLİĞİ

PETLAS TÜRKİYE OFFROAD SINIF 3 BİRİNCİLİĞİ

www.tosfed.org.tr



Güncelleme Tarihi: 2.07.2024

Sıra
Kapı
No

Pilot
11 - 22
Mayıs

SAMOSK

29 - 30
Haziran

ANDOFF

27 - 28
Temmuz
GİROFF

21 -22
Eylül

DENDOFF

19 - 20
Ekim

TROFF

16 - 17
Kasım

54OSK

7 - 8
Aralık

KAROFF

Toplam
Puan

1 402 İSMAİL AYHAN 8 10 18

2 411 EBUBEKİR UYSAL 10 3 13

3 410 ALİ SEYDA KIVRAK 6 6 12

4 403 GUISEPPE SIMONE AGAZZI 8 8

5 405 TELAT İLİŞE 5 5

6 412 RAMAZAN KARAÇELİK 1 4 5

7 414 MÜNİN ÇITAK 5 5

8 407 SÜLEYMAN ŞEN 4 4

9 409 ÖMER FARUK SEVEN 3 3

10 408 DURMUŞ DURMUŞ 2 2

11 404 ERDİNÇ TÜRKMEN  - 0

12 406 SAMET KAYNAR  - 0

13 413 FATİH SULMAZ  - 0

14 415 YAMAN UZUN  - 0

Sıra
Kapı
No

Pilot
11 - 22
Mayıs

SAMOSK

29 - 30
Haziran

ANDOFF

27 - 28
Temmuz
GİROFF

21 -22
Eylül

DENDOFF

19 - 20
Ekim

TROFF

16 - 17
Kasım

54OSK

7 - 8
Aralık

KAROFF

Toplam
Puan

1 402 ARDA ASLAN 8 10 18

2 411 ALİ BUDAK 10 3 13

3 410 SERKAN SİVRİ 6 6 12

4 403 FATİH DEVECİ 8 8

5 405 SAMET İLİŞE 5 5

6 412 CANER BAL 1 4 5

7 414 ERTAN KÖROĞLU 5 5

8 407 ZEKİ KURU 4 4

9 409 FUAT BEZÖLÇEN 3 3

10 408 ABDULLAH ERGİTÜRK 2 2

11 404 SUAVİ ERDİN  - 0

12 406 MÜKERREM TOKLUCUOĞLU  - 0

13 413 ERDOĞAN ALTUN  - 0

14 415 YAŞAR KILIÇ  - 0

Sıra
Kapı
No

Pilot
11 - 22
Mayıs

SAMOSK

29 - 30
Haziran

ANDOFF

27 - 28
Temmuz
GİROFF

21 -22
Eylül

DENDOFF

19 - 20
Ekim

TROFF

16 - 17
Kasım

54OSK

7 - 8
Aralık

KAROFF

Toplam
Puan

1 52 MEHMET DEMİREL 10 6 16

2 51 ERGÜN ÇİRKİN 8 5 13

3 54 ADİL MÜFTÜOĞLU 6 4 10

4 55 KENAN ÖZSOY 10 10

5 57 İSRAFİL AKYÜZ 8 8

6 53 ÇAĞDAŞ BAĞDATLI 5  - 5

Sıra
Kapı
No

Pilot
11 - 22
Mayıs

SAMOSK

29 - 30
Haziran

ANDOFF

27 - 28
Temmuz
GİROFF

21 -22
Eylül

DENDOFF

19 - 20
Ekim

TROFF

16 - 17
Kasım

54OSK

7 - 8
Aralık

KAROFF

Toplam
Puan

1 52 FETTAH YİĞİT 10 6 16

2 51 KAAN KARAAĞAÇ 8 5 13

3 54 AHMET ŞENLİ 6 4 10

4 55 HARUN DEYNEK 10 10

5 57 S.MERT TEPE 8 8

6 53 ULAŞ ÖZDEN 5  - 5

- : Start aldı, Puan alamadı.

: Yarışmaya katılmadı, Start almadı 

: Şampiyona klasmanına dahil edilemez

PETLAS TÜRKİYE OFFROAD SINIF SSV CO-PİLOTLAR BİRİNCİLİĞİ

PETLAS TÜRKİYE OFFROAD SINIF 4 BİRİNCİLİĞİ

PETLAS TÜRKİYE OFFROAD SINIF 4 CO-PİLOTLAR BİRİNCİLİĞİ

PETLAS TÜRKİYE OFFROAD SSV BİRİNCİLİĞİ

www.tosfed.org.tr


	Puan Durumu

